Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vetus Testamentum - Cod. St. Peter perg. 88 - 91

Vetus Testamentum - St. Peter perg. 91

[S.l.], [14. Jh.]

Oseas

[urn:nbn:de:bsz:31-28488](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28488)

O **De** **E**
pice pnotati sunt sententia e.
Pleriq; eni dicit qd ab esdra
scriba in omib; pphetis sic fu
erit titulatū: ut pscripto cui?
q; nomie ppheta cui? sic seqns
noscat. Jpe aut est esdras: q
ultimus pphetaz scribit ma
lachie nomie. Alij uo dicit.
qd ab ipis pphetis p spm scm
ut cetā sunt i scripti. **Explicit**
plog. Incip. oseeas ppheta.

Debum dñi
qd factū est
ad osee filiū
beeri: in die
bz ozie ioa
tham achaz
ezechie regum iuda; et in die
bz ioboam filij ioas regis isrl'.
Incipiū loqñdi dñm in osee.
Et dixit dñs ad osee. Vade su
me tibi uxore fornicationū. ⁊
fac filios fornicationū: quia
fornicans fornicabit terra a
dño. Et abiit: et accepit go
mer suam de belaim. Et ce
pit: et peperit ei filiū. Et dixit
dñs ad eum. Voca nomē eius
tezrahel: qm̄ adhuc modicū
et uisitabo sanguinē tezrahel
sup domū hieu: et quiescē fa
ciam regnū domus isrl'. et in

illa die ⁊ terram arcū isrl' in ual
le tezrahel. Et cōcepit adhuc:
et peperit filiam. Et dixit ei. Vo
ca nomē eius absq; mīa: quia
nō addam ultra miserī domū
isrl': sed obliuione obliuiscar
eorz. et domū iuda miserebor.
et saluabo eos in dño deo suo.
Et nō saluabo eos in arcu. et
in gladio. et in bello. et in eqis
et in equitibz. Et ablactauit
eam que erat absq; mīa. Et cō
cepit: et peperit filiū. Et dixit.
Voca nomē eius nō ppls mīs:
quia uos nō ppls mīs. et ego
nō ero dñs ur̄. **Et erit numerus** **II**
filioz isrl' q̄i arena maris. q̄
sine mīura est. et nō numā
bitur. Et erit in loco ubi dicec
eis. nō ppls mīs uos: dicec
eis filij dei uiuentis. Et cong
gabunt filij iuda et filij isrl'
parit: et ponent sibi met ca
puc unū et ascendent de t̄ra:
quia magnus dies tezrahel.
Dicite fratribz ur̄is ppls mīs: et
soroz ur̄e mīam ⁊ secuta.
iudicate mat̄e ur̄am. iudica
te: qm̄ ip̄a nō uxor mea. et
ego nō uir eius. Auferat for
nicationes suas a facie sua ⁊
adulteria sua de medio ubertū

suorum. ne forte expoliet eam nu-
dam. et statuam eam secundum die-
natiuitatis sue. Et ponam eam
quasi solitudinem: et statuam eam ue-
lut iram in uiam. et inificiam eam
sicut. et filiorum illius non misere-
bor quoniam filii fornicationum sunt.
quia fornicata est mater eorum. et
confusa est que concepit eos: quia
dixit. Vadam post amatores
meos. qui dant panem michi
et aquas meas. lanam meam. et
linum meum. et oleum meum. et po-
tum meum. Propter hoc ecce ego se-
piam uias tuas spinis. et se-
piam eas maceria. et semitas
suas non inueniet. Et sequetur a-
matores suos. et non apprehen-
det eos. et queret eos et non in-
ueniet; et dicet. Vadam et re-
uertar ad uirum meum priorem.
quia bene michi erat tunc ma-
gis quam nunc. Et hec nesciuit
quia ego dedi ei frumentum et ui-
num et oleum. et argentum mul-
tiplicavi ei et aurum. que
fecerunt baal. Idcirco conuertar
et sumam frumentum meum in tempore suo.
Et uinum meum in tempore
suo. et librabo lanam meam et li-
num meum. que opprobabant igno-
miniam eius. Et nunc reuelabo